Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя
Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 02.11.2022 г. № 01-08/585

О закреплении наставнических пар

В соответствии с положением о системе наставничества педагогиче­
ских работников в МБОУ СОШ № 12, утвержденным приказом от 02.11.2022
г. № 01-08/583, в целях организации наставничества, п р и к а з ы в а ю :
1.Закрепить с 07.11.2022 г. по 25.05.2023 г. наставническую пару:

1.1. Шевердинова М.П., учитель начальных классов (наставник);
1.2. Слепченко К.А., учитель начальных классов (наставляемый).
Основание: согласие Шевердиновой М.П., дополнительное соглашение к

трудовому договору Шевердиновой М.П., согласие Слепченко К.А.
2. Закрепить с 07.11.2022 г. по 25.05.2023 г. наставническую пару:

2.1 .Кузьмишева М.В., учитель начальных классов (наставник);
2.2. Казакова Е.В., учитель начальных классов (наставляемый).
Основание: согласие Кузьмищевой М.В., дополнительное соглашение к

трудовому договору Кузьмищевой М.В., согласие Казаковой Е.В.
3. Закрепить с 07.11.2022 г. по 25.05.2023 г. наставническую пару:

3.1. Косачева Т.Г., учитель математики, физики (наставник);
3.2. Цирульникова С.В., учитель химии (наставляемый).
Основание: согласие Косачевой Т.Г., дополнительное соглашение к трудо­

вому договору Косачевой Т.Г., согласие Цирульниковой С.В.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на Ледневу Ю.А.,

заместителя директора по УМР.

[иректор МБОУ СОШ № 12 .С. Михайленко

приказом ознакомлены: ЛедневаЮ.А.
Шевердинова М.П.

у  Слепченко К.А.
^  Кузьмищева М.В.
: Казакова Е.В.
А Косачева Т.Г.